Telle, COMmune

canaria
Soca. 15 de enero de 2019 -

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No2

Resolucion No 11/ 2019

VISTO: que es necesano reponer resmas de hojas para el buen funcionamienta de |3 oficina.

RESULTANDO: gque este Mpio. Tiene previsto este gasto en el proyecto No. 5 Equipamignto para
jocales municipales.

CONSIDERANDO que s& tratd @n reunion extraordinaria y estando de acuerdo corresponde
dictar el siguiente aclo administrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesio y a o establecido en la Ley Organica Municipal
No, 8515, leyes 19772, 18644, 18653, ¥ Decretos Departameniales No. 76, BO y 28,

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA

RESUELVE:

4 Autorizar el pago por $1.245= 3 Ofi Pando a pagarse con Fonda FIGM

2. Por la Secretaria del Municipio incorporese al registro de Resoluciones .

3.- Cumpli
Local y Pa

i

3
Alzalde Interina " Concejal T _

do. comuniguese al Intendente Depanamenlai, a la Direccion Genaral de Secre
dicipacion, y demas Dﬁuin?uﬂ correspondan Gumplido archivese. /

(1 %‘( <V
W Gt
rin abel Cabana Esquivel

ﬁ.ﬂez o= @.&ﬂiﬂt{ Wﬁﬂ%

Guillerme Gutigrrez Luis Acosta

Concejal Concejal



